
1

Od: @pramos.cz>

Odesláno: 23. listopadu 2020 14:12

Komu:

Předmět: Re: Objednávka výroby a výměny hliníkových vstupních dveří do objektu Zlatá Hora 

č. p. 1310

Přílohy: 20090230_Zakázka.pdf; Zalohova faktura neutrál 20090230.pdf; KS 20090230- list s 

podpisem.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den pane  

 

děkuji za Vaši objednávku, kterou tímto akceptujeme.  V příloze Vám zasílám konečnou Kupní smlouvu a zálohovou 

fakturu k úhradě na dodávku a montáž oken dle zaměření, které u Vás proběhlo. 

 

Prosím o kontrolu, že objednatelem je Město Slavkov u Brna , IČO 00292311,  DIČ CZ00292311. Takto mám zadané 

v našem číselníku obchodních patrnerů. 

Pokud by to nebylo správně, obratem mi prosím pošlete správné IČO + DIČ.  Jinak bychom nemohli použít 

přenesenou daňovou povinnost s nulovou sazbou DPH. 

  

Po úhradě zálohové faktury bude zakázka zadána do výroby. 

V případě dotazů mě prosím kontaktujte, případně se zastavte na naší pobočce Slavkov. 

(PO+ST 8-17.00, ÚT+ČT 7.30-16.00,  PÁ 7.30-15.00) 

  

                     S pozdravem 

 

Vaši objednávku akceptujeme. 

 

 

 

T  

E   slavkov@pramos.cz  

 

 PRAMOS, a.s. pobočka Slavkov u Brna  



2

Husova 60, 684 01 Slavkov u Brna   

 

PRAMOS, a.s.  

výroba a sídlo: Brněnská 577 691 76 Šitbořice   

www.pramos.cz  

 

OR: KOS Brno, oddíl B, vložka 1742,   

IČO:63479087, DIČ: CZ63479087  

Výroba a prodej oken, profilů a trubek  

 

 

 

 

 

------ Původní zpráva ------ 

Od: 

Komu:  PRAMOS a.s." @pramos.cz> 

Odesláno: 23.11.2020 13:01:22 

Předmět: Objednávka výroby a výměny hliníkových vstupních dveří do objektu Zlatá Hora č. p. 1310 

 

Vážená paní  

  

na základě Vámi zaslané cenové nabídky u Vás objednáváme demontáž stávajícího rámu, výrobu a montáž nových 

hliníkových dveří specifikovaných v cenové nabídce (která je přílohou této objednávky), zednické zapravení 

z interiéru, to vše v objektu kotelny Zlatá Hora č. p. 1310 ve Slavkově u Brna, 684 01. 

  

Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna, 684 01, IČ: 00292311 

Zhotovitel: PRAMOS, a.s., Brněnská 577, Šitbořice, 691 76, IČ: 63479087 

  

Jedná se zejména o: 

-          demontáž/vybourání stávající výplně otvoru (ocelových dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem), likvidaci 

zajistí objednatel 



3

-          výroba hliníkových dvoukřídlových dveří dle specifikace v souboru: Nabídka SL200523A MěÚ Slavkov u Brna 

z 19. 11. 2020 

-          doprava, osazení a montáž výše specifikovaných dveří do připraveného otvoru 

-          zednické zapravení vnitřních ostění a nadpraží dveří (z venkovní strany budou dveře osazeny kontaktně 

k nově provedenému zateplovacímu systému a nebudou dále zapravovány) 

  

Prvky nad rámec objednávky a vstupní cenové nabídky budou řešeny dodatečnou objednávkou, stejně tak i v 

případě opačné situace (rozumí se, že se nebudou na základě dohody provádět nebo dodávat části díla). 

Předpokládaný termín ukončení realizace díla: 10. týdnů od data úhrady zálohy a podpisu smlouvy (orientačně 

přelom leden/únor 2021) 

Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků zhotovitele do prostor místa plnění v objektu kotelny Zlatá Hora č. p. 

1310, Slavkov u Brna, 684 01, zhotovitel upřesní dodavateli termín montáže s předstihem nejméně 48 hodin. 

Zhotovitel zabezpečí, aby v důsledku rozpracovaného díla nedošlo k poškození nebo narušení funkčních součástí 

díla. 

Zhotovitel a zástupce objednatele budou společně konzultovat a hledat řešení případných vzniklých problémů při 

realizaci. 

Cena je stanovena ve výši 70.715 Kč bez 21% DPH. Platba za dílo bude provedena na základě zálohové faktury 

vystavené ve 100% výši ceny díla po přijetí objednávky.  

Úhrada bude prováděna převodním příkazem na účet zhotovitele na základě předané nebo zaslané faktury o 14-ti 

denní splatnosti. 

O předání a převzetí díla nebo jednotlivých částí a o jeho ukončení bude pořízen písemný doklad, jež bude 

podepsán oběma stranami. 

Za kontrolu kvality díla a vznik nedostatků ručí zhotovitel, o zjištěných a případně odstraněných nedostatcích 

(neshodách) díla, které by mohli mít vliv na jeho kvalitu a životnost, informuje objednatele a provede písemný 

zápis. 

Záruční doba činí 60 měsíců na provedené dílo, na použité prvky a začíná běžet ode dne protokolárního převzetí 

díla objednatelem. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám. 

Zhotovitel dále zodpovídá za dodržování bezpečnosti práce dle vyhlášky č. 324/1990 Sb. 

Zhotovitel nese po dobu provádění díla odpovědnost ze škody a vady způsobené jeho činností, rozumí se činností 

pracovníků na prováděném díle nebo hmotách a materiálech na výstavbě, jakož i za škody způsobené jeho činností 

třetím osobám v objektu objednatele, toto platí vzájemně i ze strany objednatele zhotoviteli. 

  

V případě, že s objednávkou souhlasíte, prosím o zaslání nazpět potvrzení o akceptaci objednávky. 

  

Přeji pěkný den. S pozdravem 

  



4

 

Odbor správy majetku, investic a rozvoje – technik tepelného hospodářství 

Městský úřad Slavkov u Brna  
Palackého náměstí 65  

684 01 Slavkov u Brna  

  

tel.: +420 544 121 126 | mob.: + meuslavkov.cz | 

www.slavkov.cz 

  

  

  
-------------------------------------------------- 
Vaše osobní údaje obsažené v e-mailu jsou zpracovávány v souladu s požadavky GDPR. 
Ustanovení o nakládání s osobními údaji ve společnosti PRAMOS naleznete zde 

Své právo na informovanost a výmaz můžete uplatnit na e-mailu gdpr@pramos.cz   


